Sistema de Administracion Municipal Integrado

YORITO, YORO = ‘
EJERCICIO: 2017 ’\ S SAMI

Emision: 7/8/2017

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1111
1112

3000
3100
3140
3141
3142

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Del 01 de Julio Al 31 de Julio del 2017

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente
Total ACTIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Hora:

08:46 a.m.
USUARIO:

TOMAS.MELENDEZ
EJERCICIO 2017

SUBTOTAL TOTAL
2,566,772.71
-37,467.47
2,604,240.18
2,566,772.71
2,566,772.71
2,566,772.71
16,201.03
2,550,571.68

2,566,772.71
2,566,772.71

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha inicial: 01/07/2017
Fecha final: 31/07/2017

0s+js/j9JmdTnzOG/BSI7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyE8PWruZghQ1dvUyItLtBFplcC08fhJFsrWCsz/fp7U6BIDyXCrA3cBVEKrwfGJF3e2brQSgWFAGjleQXVUDG52SEudHNn7i
7XcHivM2DsCk3iPVUE/yZPh7h

07/08/2017 08:46:56 a.m.



