

YORITO, YORO EJERCICIO: 2017



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Del 01 de Julio Al 31 de Julio del 2017 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 7/8/2017 Hora: 08:46 a.m. USUARIO:

TOMAS.MELENDEZ

		EJERCICIO 2017	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		2,566,772.71
1111	Caja	-37,467.47	
1112	Bancos	2,604,240.18	
	Total Activo Corriente		2,566,772.71
	Total ACTIVO		2,566,772.71
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		2,566,772.71
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	16,201.03	
3142	Resultados del Ejercicio	2,550,571.68	
	Total PATRIMONIO		2,566,772.71
<u></u>	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		2,566,772.71

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha inicial: 01/07/2017 Fecha final: 31/07/2017

0s+js/j9JmdTnzOG/BSI7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyE8PWruZghQ1dvUyltLtBFplcC08fhJFsrWCsz/fp7U6lDyXCrA3cBVEKrwfGJF3e2brQSgWFAGjleQXVUDG52SEudHn7i7XcHivM2DsCk3iPVUE/yZPh7h

07/08/2017 08:46:56 a.m.